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Sammanfattning för verksamhetsåret. 
Våra möten och träffar sker i samlingssalen vid Ärla pingstförsamling där vi hyr lokalen vid varje 
tillfälle. Första onsdagen i varje månad träffas vi där kl.13.00. Förutom information så har vi ofta 
underhållning eller något intressant föredrag.  
Medlemsantalet är vid årsskiftet 210 st. och vi har hälsat 14 antal nya medlemmar välkomna till vår 
förening. 8 personer har avlidet under året. 
Vid Årsmötet den 27 februari var det 83 personer närvarande och Jan-Olof Karlsson valdes till ny 
kassör då tidigare kassör Annika Sturesson avsagt sig omval. (Se tidigare protokoll på vår hemsida) 
Vid höstmötet den 26 november kom 55 medlemmar som godkände budgeten samt verksamhetsplanen 
för 2020. Vid mötet godkände mötesdeltagarna en höjning av årsavgiften till 325: - kronor. 
Styrelsen har haft 9 protokollförda möten. Protokollen finns tillgängliga på vår hemsida. 

 

Inledning. 
Våra duktiga PRO-vetare som blev uttagna på januarimötet: Lilian Andersson, Lilian Lundin och 
Tommy Ljungkvist vann överlägset PRO-vetartävlingen i Eskilstuna den 13 mars och gick vidare till 
distriktsfinal i Bettna den 15 maj där ”de föll på målsnöret”. Men bra jobbat.  
Vid våra månadsträffar och möten väljer vi ”Månadens motionär” för att stimulera vardagsmotion. 
I mitten av augusti bjuds nya PRO,are in för en enkel information om vår verksamhet och ett tillfälle 
att träffa våra kontaktombud. I år var det bara två nya deltagare som hade tillfälle att komma. 
Den första onsdagen i månaden har vi Pizzaträff i Ärla. Ca 20 -25 personer brukar komma. 
 
 

Årets månadsträffar. 
Januariträffen samlade ca 70 st som fick information av Susanne Davidsson från Sparbanken 
Uttagning till PRO-vetarna genomfördes.  
Februarimötet tillika årsmöte för föregående verksamhets år. Se ovan. 
Marsträffen den 27 mars var det 65 personer som kom och fick ta del av ett kabaréuppträdande av 
pianisten Gunnar Sandevärn och Strandfilosofen Gunnar Åsberg. 
Aprilträffen tillika sillunch som serverades traditionellt. Efter lunchen invigdes våra nya 
allsångshäften under ledning av Hannele Alström och Lasse Pernblad med ackompanjemang av 
Thomas Lindstrand på keyboard. 
Maj träffen lika med vårens sista månadsträff. 80 medlemmar underhölls av Tuna gitarrer. 
Augustiträffen samlade drygt 50 talet medlemmar och underhölls av ” Kalle och Anja”. 
Septemberträffen med ca 70 medlemmar som underhölls av ”Post Janne” från Krylbo. 
Oktoberträffen vilket var årets sista månadsträff samlade ca 75 deltagare som underhölls av Gun och 
Gunnar Eriksson med temat "Minns du 60-talet". 
December mötet redan den 11 december är lika med vår traditionella grötlunch och är årets sista träff. 
80 personer hade hörsammat denna inbjudan och vi åt ”julgröt” med tillbehör samt bjöds på skönsång 
av Solveig Almrot ackompanjerad av kantor Annika Hansander. Årets julklapp var en ljusstake i form 
av en trähäst som slöjdcirkeln hade tillverkat. 

 

Årets julbord. 
Var i år förlagt till Majas Matsalar den 29 november. Ca 70-talet hade hörsammat vår inbjudan. 

 




